
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.9/08.09.2020 

           privind aprobarea transferurilor elevi 

 

Având în vedere: 

 

-  cererile de transfer înaintate de părinți; 

- planul de școlarizare aprobat; 

 

 

 În temeiul: 

 

 - Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin OMEC nr.5447/31.08.2020; 

 - Ordinului nr.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

                     Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1. Se aprobă transferal următorilor elevi: Beșa Raisa-Ylena, Bichineț Rareș Liviu, Pascu 

David, UNgureanu Teodora, Păduraru Vlad, Belluci Dinu, Mițilcă Maria, Voinea David, 

Todireanu Andrei, Todireanu Natalia, Gheorghiță Alesia, Breahnă Andrei, Lichi Maria, 

Cioată Ioan Alexandru, Onofrei Denis, Ferenț Andrei, Abălașei Dario-Valentin, Ciobănică 

Remus Andrei, Toderașc Daria-Elena, Hîrdea Teodora, Farțade Petrișor-Mihăilă, Todireanu 

Andrei, Palade-Jitaru Florin, Nechifor Dumitru-Matteo, Alexandru Bianca Maria. 

 

 

Art.2. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

 

 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

